
Zakázka: Studie snížení energetické náročnosti budovy kina Plná moc

Zak.č.: Z3ZAK1334 strana č. 1

K ZASTU POVANI PRO CELE RIZENI

Níže uvedeného dne, měsíce roku smluvhístraríy:

Objednavatel . Město Frenštát
pad

Radhušiem

Sídlo nám Míru 1,
744 01 Frenštát Dnd Radhoštem

Statutární
orgán

Osoby oprávněnéjednal

věcech smluvních Jan starostaa) Ing. Rejmah

nl věcech technických lng. Jan heimah starosta

lČ : 00297352

a

zhotovitel k PROJEKT Kročil

Sídlo Uherskobrodská 934, 753 25 Luhačovice cz

zastoupený lng.
Tomáš Kročil/jednatel, eacnamzeni 01.12.1981, trvale

bytem
Hrazanska' 1095,

753 25 Luhacovice

lČ 02285424

DlČ [202286424

Tel./fak

Email

iD dat Schránky . vgsAEiq

Výše uvedený objednatel uděluje
uvedenému zhotoviteli

plnou moci k tnmli
aby

ho
zastupoval

vsech
správních úkonech, včetně

přebírání písemností SDrávním rizeni ekre „studie - snížení energetické náročnosli budow kina”. tzn aby iv uvedené věci

zejména:

Čthtl všech nv správní úkony, včetně těch nimž jE zapotřebí písemná forme.

Jednání Před všemi státními orgárívr organizacemi u rady.

Zastu poval plném
rozsahu

práv jednání před rvzitky'rni právnickým
osobami.

Čihil nadání k orgánům státní spráwr včetně Přínadného odvolání proti jejich rozhodnuti.

Přejímal osobně písemnosti rozhodnuti orgánu statni správy a organizací.

Přijímal poštovní za'siikv, Výše uvedeném správním řízení, to donuručeně určené do vlastních rukou adresáta potvrzovai

jejich prijetí

způsobemr který sárr uzná vhod "V uplatňoval hájil práva na'rukv objednatele

Zplnomocněnec není oprávněn stejném rozsahu zmocnitdalší osobu.

Ve Frenšlálě pod Radhoštem dne v Luhačovicích dne

íur its nu tí L

Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice, IČ 02286424

www.krocil .eu


